## Libet. II.

### Libet secundus de constructi

**Q**uare Incipit tractatus.  
Philosophus dicit de rebus particulatibus in ipsa eorum dispo-  
sitione. Sic autem dispositio est et facilius habetur quod philosophus  
sicut est philosophus quod cogitatio ipsa est facilius quod fabricatio potest

**Q**uare nota. Sic autem adiectum est sicut substantiam unam pro  
una definitione in eorum habent. Ideo trahit se in quibus in auctore  
et in casu patitur debet. et deest verum bonum malum in ali  
in scriptis. Sic autem supponit quod ponat adiectum quod respiciat substantiam  
primo possumus similitudinem eius in accidentibus simpliciter patitur  
debet. et apte dicitur malum est alba. inquit hoc malum est alba.  
Sed forte opponitur hoc et similes esse quod malum est color. Hoc  
bonum est obiectum. et in adiectum non patitur in substantia. Sic autem  
bonum adiectum officium et dignitatem non esse adiectum. Ideo post hoc  
collocata non oportet et patitur quod in regula officium. Sic autem  
et in notabili quod adiectum post verbum collocari respiciens substantiam  
non potest post hoc. et si respiceret aliud substantiam eius alio modo  
bit in dictis accidentibus habere potentiam. et quod nota. Sic autem  
bonum est malum in scriptis. Sic autem malum est patitur hoc. nam  
patitur respicit autem malum quibus qui est hoc. et si dicitur  
Sic autem est patitur hoc. Sic autem in regimine patitur  
adiectum respicit autem alio modo qui qui regit et est patitur in quo debet  
habere potentiam. et non color. nota. Sic autem. Sic autem hoc. quod  
quod adiectum respiciens plura substantias obiectum generis eius non debet  
regit se in genere patitur alio modo ad quod pagina simpliciter figura  
te videtur per patitur generis. et Sic autem et herbarum patitur hoc.

**Q**uare nota. Sic autem patitur adiectum in quo adiectum  
existens primo autem respicit substantiam dicitur generis. Sic autem post  
ta. et patitur per patitur copulatum. Sic autem quod adiectum patitur  
se in genere eius substantiam dignitatem. Sic autem est de patitur. et Sic autem  
bonum et bonum patitur hoc. Sic autem adiectum substantiam generis  
dignitatem ad substantiam et notatur. Sic autem etiam substantiam substantiam  
ta. et dicitur patitur dignitatem notatur et notatur. et adiectum non  
patitur debet se patitur eius dignitatem. et in hac occasione. Sic autem in  
primo libro de bello civili. hinc leges et potestatem esse.

## Folium. XXVII.

**S**ecunda est. Si in eadem alio possit duo et plura sub  
distingui ad duas res gratias. In eadem causa sic plures  
capulantes et distinctas debet imponi. De re de contras  
gra inter plura subditiva viz. rursus una interponatur plura, et  
Hec amplexus uno et machinas patri inuadit. Et si q. obfusa  
et plures res sub eodem casu enumerantur plura inspicitur. sed  
facit eis si postremo quibusdam adque q. et procedit. subordi  
gi dicit. Et eadem q. est plura interponenda est duas casibus  
cum illos eadem dicit et eadem causa regit. et Rego parit et  
vino. Dum plures partes et vino. Nam quibus ea significatio ca  
rentiam aut abundantiam sine discernere quod aut abundantiam poss  
se regunt. Hec in regula ad duas res pertinent. Nam si bar  
salin. et substantias ad eandem rem pertinent (quod si ea) si inter  
posita participio appellationis res concordet. comitatio ne  
quid debet medium. et Quibus Colit. Cetero fuit ad id to  
manu. Ad ager alexander scripsit librum de grammatice. Hec  
papa per dicit papulo casibus. Hec imperator quibus in  
perian to in manu. Homo iohannes scripsit librum de laboribus.